
 

Tiedote 28.6.2025 

Ylämyllyn ja kirkonkylän talousvedessä haju- ja makuvirheitä, 28.6. 
valmistuneissa näytteissä ei käyttöä rajoittavia tekijöitä 

Kuluneella viikolla vesihuoltolaitoksen asiakkaat ilmoittivat haju- ja makuvirheistä etenkin Jyrin 
alueella, mutta myös laajemmin Ylämyllyllä. Joitain havaintoja on tullut myös Liperin 
kirkonkylältä. Tällä hetkellä tiedossa ei ole mitään yksittäistä huoltotyötä tai laitteistoon 
liittyvää syytä, miksi vedessä on makuvirheitä. Selvittelyjä jatketaan edelleen. 

Vesijohtovedestä on otettu näytteitä, joiden analyysitulokset ovat valmistuneet lauantaina 
28.6.2025. Perjantaina otetuista näytteistä ei havaittu kolibakteereita tai muita veden käyttöä 
rajoittavia tekijöitä. Maanantaina valmistuvien analyysien tuloksista tiedotamme 30.6. 
aamupäivällä. 

Toimintaohjeet asiakkaillemme: 

Jos havaitset poikkeavia hajuja tai makuja, voit kokeilla juoksuttaa vettä ja seurata, poistuuko 
ongelma. Haju- ja makuhaittaa havaittaessa vettä ei suositella juotavaksi tai käytettäväksi 
talousvetenä. 

Poikkeavista havainnoista pyydämme ilmoittamaan ensisijaisesti Liperin vesihuoltolaitoksen 
sähköpostiin vesilaitos@liperi.fi. Tarvittaessa ilmoituksen voi tehdä myös 
päivystyspuhelinnumeroon 040 057 5447. 

Verkostoa huuhdellaan viikonlopun aikana ja huuhtelut jatkuvat 30.6. alkavalla viikolla. 
Vedenottamolta lähtevissä näytteissä ei ole havaittu poikkeamaa. Mikäli ilmenee tarvetta 
väliaikaiseen vedenjakeluun, tiedotamme siitä erikseen. Liperin kirkonkylän alueelle vesi 
johdetaan väliaikaisesti toista kautta. 

Pahoittelemme häiriötä ja pyrimme tiedottamaan asiasta lisää välittömästi tilanteen 
muuttuessa. Pyydämme ensisijaisesti seuraamaan verkkosivujamme www.liperi.fi sekä 
paikallisia tiedotusvälineitä. 

Käytössämme on myös häiriötekstiviestipalvelu. Lisätietoja häiriötekstiviestien tilaamisesta 
löytyy kunnan verkkosivulta www.liperi.fi/hairioviestinta. Viestien vastaanottaminen on 
maksutonta. 

Liperin kunta, vs. vesihuoltopäällikkö Petteri Romppainen, p. 050 577 269 
Pohjois-Karjalan ympäristöterveys, terveystarkastaja Suvi Lahikainen, p. 013 330 8200 

Lisätietoja: 

Liperin vesihuoltolaitos, vs. vesihuoltopäällikkö Petteri Romppainen, p. 050 577 2698. 
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